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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

 نتیجه شهادت حاج قاسم
 فواد ایزدی: »ســناتور آمریکایی )مورفــی(، هفته پیش: ما نباید از مفهوم 
فرهنگ شــهادت در جهان اســام غافل باشیم. با کشــتن )شهادت( قاسم 
سلیمانی ضربه ای به سپاه وارد شــد ولی فعالیت های ایران در سال گذشته 
عما افزایش یافته. ســلیمانی مهم ترین شــخصیت خاورمیانه بود و نتیجه 

شهادت سلیمانی زنده ماندن همیشگی خاطره او است.«
 درسی از تاریخ

 رائفی پور: »درسی از تاریخ! مالک اشتر مرد میدان بود و ابوموسی اشعری 
مرد مذاکره. ســپاهیان امام علی )ع( نپذیرفتند مالک برای مذاکره برود. آنها 
اشعری را نرم خو و رجل مذاکره می دانستند. معاویه و عمر و عاص که میدان 
را باخته بودند به لطف اشــعری مذاکره را بردند و البته چندی بعد مالک را 

به شهادت رساندند.«
 خیلی خوبن

 علی صدری نیا: »قشنگی دست و پا زدن طرفداران ظریف، فقط اونجاش 
که تا هفته پیش و بعد از انتشار فایل صوتی می گفتن نظام جلوی برجام رو 
گرفت و نذاشت به جایی برسه؛ حالا الان دارن میگن برجام نظر نظام بوده و 

مسئولیتش با خودشه! خدایی خیلی خوبن اینا!«
 نقش مجری خوب

 محمدرضا رهبرپور: »اگرچه تعیین کننده  نهاییِ سیاست خارجی، مجامع 
بالادستی است اما خطای بزرگ مُجریان می تواند خروجیِ این سیاست های 

حکیمانه و عزّت مندانه را به خسارت محض بدل سازد.«
 مگر روحانی اصلاح طلب است؟

 محمدجواد محمدزاده: »زهرا شــجاعی، عضو نهاد اجماع ساز اصاح طلبان: 
»اصاح طلبان رای بیاورند حتما دوباره از زنگنه، ربیعی، آخوندی و جهانگیری 
اســتفاده می کنند«، مگر اصاح طلبان نمی گویند دولت روحانی اصاح طلب 
نیست؟ دولتِ مطلوب زهرا شجاعیِ اصاح  طلب که همان دولت روحانی شد!«

 اینها باز هم میان
 رضــا رمضان نژاد: »به ناز و ادای اصاحطلب های توئیتر نگاه نکنین! اینها 
اگر بهشــون بگن رئیس جمهور صرفا در حد اداره ساختمون پاستور اختیار 
داره، بازم میان تو انتخابات. اما به شرطی که بشه تو ساختمون پاستور برای 
۲۰۰-۳۰۰ تا جوون فعال ســتادی حکــم عضویت در هیئت مدیره با حقوق 

آنچنانی زد.«
 بایسته های مدیریت فضای مجازی

 هاون مدیا: »کتی سورنســن که یک اینفلوئنسر اینستاگرامی است چند 
وقــت پیش در ویدئویی ادعــا کرده بود که یک زوج لاتین قصد داشــتند 
فرزندانــش را بدزدنــد این ویدئو بیش از 4.5 میلیون بازدید داشــت و 8۰ 
هزار فالوور به پیجش اضافه نمود. حالا پلیس کالیفرنیا بخاطر دروغ پردازی 
این خانم رو دســتگیر و زندانی کرده؛ برخوردی که در کشور ما هم باید با 
دروغ پردازان و دروغ نویسان در فضای مجازی صورت بگیرد تا این فضا کمی 

سالمتر شود.«
 طرح جالب

 کاربــری با انتشــار این 
تصویر نوشت: »طرح جالب 
برلین  شــهرداری  زیبای  و 
درب  جمــع آوری  بــرای 
بطــری و فــروش آن برای 
خرید ویلچــر و اهدا آن به 
نیازمندان؛ ای بابا اشتباه شد، 
شــرمنده برلین نیست بابل 

خودمونه.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تایید همه آنها از سوی کیهان نیست.

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا:

واکسیناسیون جمعیت بالای ٧۵ سال
 از ٢٠ اردیبهشت آغاز می شود

ســخنگوی ســتاد ملی مقابله بــا کرونا گفت: 
از بــالای ٧۵ ســال   واکسیناســیون جمعیــت 

 ٢٠ اردیبهشت صورت می گیرد و چنانچه افراد بالای 
۸٠ سال در واکسیناسیون از قلم افتاده بود در هفته 

بعد فراخوان اعلام می کنیم.
علیرضا رئیســی در گفت وگــو با باشــگاه خبرنگاران 
جوان، درباره زمان واکسیناســیون جمعیت بالای ٧5 سال 
اظهارداشت: واکسیناســیون جمعیت بالای ٧5 سال از ۲۰ 
اردیبهشت صورت می گیرد و نیاز به مراجعه حضوری نیست، 
چنانچه افراد بالای 8۰ ســال در واکسیناسیون از قلم افتاده 
بود در هفته بعد فراخوان اعام می کنیم که افراد جامانده به 
سامانه واکسیناسیون کرونا به نشانی salamat.gov.ir مراجعه 

و اطاعات خود را ثبت کنند.
رئیســی با تاکید بر اینکه اصا نیاز به مراجعه حضوری 
برای واکسیناســیون کرونا نیست، افزود: ما از طریق پیامک 
به دقت اعام می کنیــم که چه تعداد از افراد به کدام مرکز 
مراجعــه کنند. بنابرایــن از مردم خواهــش می کنیم برای 

واکسیناسیون منتظر دریافت پیامک باشند.
 پایان اردیبهشت ماه؛

زمان واکسیناسیون بالای ٧۵ ساله ها
وی با اشــاره به زمان واکسیناســیون بالای ٧5 ساله ها 
گفــت: به احتمال زیاد تا ۲5 اردیبهشــت بــرای بالای ٧5 
ساله ها پیامک نوبت واکسیناســیون ارسال می شود. اگر در 
این مدت پیامک ارسال نشد، ۲5 تا ۲٧ اردیبهشت این گروه 
از افراد فرصت دارند به سامانه واکسیناسیون مراجعه و نام و 

کد ملی خود را وارد کنند.
ســخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا بیان کرد: جمعیت 
بالای 8۰ ســال ما حدود یک میلیون و ۱45 هزار نفر است 

که برای این افراد واکسن به میزان کافی در دسترس داریم، 
پیش بینی ما برای واکسیناســیون 85 ساله ها این است که 
بتوانیــم تا پایان هفته آینده تزریق واکســن به این گروه را 
به اتمام برسانیم و بعد وارد لکه گیری می شویم؛ زیرا ممکن 

است برخی به دلایلی برای تزریق واکسن مراجعه نکنند.
رئیسی ادامه داد: جمعیت فاز دوم واکسیناسیون بالای 
۶۰ ســال، 8 میلیون و ۳۰۰ هزار نفر اســت افزون بر اینها 
بیمــاران زمینه ای در مرحله دوم واکســینه می شــوند که 

جمعیت آنها ۶ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر است.
 آغاز واکسیناسیون

 کارکنان و مدیران وزارت بهداشت 
وی بیان داشت: واکسیناسیون کادر بهداشت و درمانی 

که در وزارت بهداشت فعالیت می کنند و کارکنان و مدیرانی 
که برای بازدید و نظارت به مراکز بهداشــتی و درمانی تردد 
دارند و در خطر ابتا به کرونا هستند، از دوشنبه هفته قبل 
آغاز شده است، حتی رانندگانی که همراه این گروه به مراکز 

درمانی تردد دارند، واکسینه می شوند.
معاون بهداشت وزارت بهداشــت گفت: واکسیناسیون 
مشــاغل پرخطر در فاز ۳ انجام می شود و از نظر ما مشاغل 
پرخطر مشــاغلی ماننــد رانندگان اتوبوس هســتند که با 

جمعیت زیاد مردم ارتباط دارند.
رئیسی تاکید کرد: سامانه واکسیناسیون کرونا راه اندازی 
شده است اما هنوز نیاز به در دسترس قرار گرفتن آن نیست. 
تاکید می کنم که نیازی بــه مراجعه حضوری برای ثبت نام 

و حتی مراجعه به ســامانه نیســت، ما تمام کد ملی افراد را 
 از ثبت احوال دریافت کرده ایم، بعد از اتمام واکسیناســیون 
8۰ ساله ها سامانه فعال می شود و افرادی که پیامک یا تماس 
تزریق واکســن را دریافت نکرده اند به سامانه مراجعه و نام، 
کد ملی و شــماره تماس را اعــام می کنند و یکی از مراکز 
بهداشت نزدیک را انتخاب می کنند و از مرکز مذکور با افراد 
برای واکسیناســیون تماس گرفته می شود و بعد لکه گیری 

انجام می شود.
 1٠ درصد جمعیت مشمول فاز یک

 واکسن نزدند
وی با بیــان اینکه ۱۰ درصد افرادی که مشــمول فاز 
یک واکسیناســیون کرونا بودند، واکســن نزدند، گفت: این 
جمعیت که بیشــتر آنها کادر بهداشت و درمان هستند به 
دلایل مختلفی واکسینه نشدند، از جمله اینکه ممکن است 
برخی مهاجرت کرده باشند اما اطاعات آنها در نظام پزشکی 
ثبت شده است و جزو جمعیت هدف ما محسوب می شوند، 
گروهی واکســن خاصی را برای تزریق می خواستند و چون 
واکسن انتخابی نیســت واکسن تزریق نکردند، گروهی تازه 
به کرونا مبتا شده بودند و واکسن نزدند و عده ای هم برای 

تزریق واکسن اطمینان کافی نداشتند.
 برکناری ٢ مدیر نظام سلامت 
به علت سوءاستفاده واکسنی 

معاون بهداشت وزارت بهداشت با اشاره به تخلف واکسن 
دزدی در مجموعه دانشــگاه های علوم پزشکی و برخورد با 
متخلفان اظهارداشــت: رئیس بیمارســتان مدرس تهران به 
دلیل تزریق واکســن کرونا به بستگان برکنار شد همچنین 
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی گلستان واکسن را خارج 

از نوبت به همسر خود تزریق کرده بود که برکنار شد.

کاهش شهرهای قرمز به 1٠٢ مورد با اعلام رنگ بندی جدید

تعداد جان باختگان کرونا در کشور از 73 هزار نفر گذشت

   1۵کشته
 در حادثه ریزش 

پل قطار مترو

ســقوط پل روگذر قطــار مترو در مکزیک
مکزیکوسیتی پایتخت مکزیک، دست کم 
1۵ کشــته و بیش از ٧٠ مجروح برجای 

گذاشت.
به گزارش ایرنا، تصاویر تلویزیون مکزیک 
و شــبکه های اجتماعــی نشــان می دهد که 

دوشنبه شــب بخشــی از این پل روگذر که محل عبور واگن های قطار بودند 
تخریب شد. یکی از ویدئوهای تلویزیون مکزیک نشان داد که این گذرگاه در 

حال سقوط بر روی خودروهای عبوری در جاده زیر آن است.
منابع بیمارستانی از وخامت حال تعدادی از مجروحان و احتمال افزایش 
جان باختگان این حادثه خبر داده اند. خبرگزاری اسپوتنیک نیز به نقل از ال 
پائیس و به نقل از نیروهای امدادی تعداد کشــته های این حادثه را دست کم 

۱5 نفر و مجروحان را بیش از ٧۰ نفر اعام کرد.

 آتش سوزی 
چهار هزار 

هکتار جنگل  

روسیه منطقه ای  اداره خدمات جنگلداری   
روســیه اعلام کرد، حدود چهار هزار و 
٢٠٠ هکتار از جنگل های این کشور دچار 

آتش سوزی شده اند.
به گزارش ایرنا، واحد مطبوعاتی جنگلبانی 
منطقه ای روســیه اعام کرد:  آتش سوزی در 

ســطح چهار هــزار و ۲۰۰ هکتار رخ داد که با خاموش شــدن هزار و ۲۰۰ 
هکتار تا ابتدای بامداد سه شنبه، دامنه حریق به سه هزار هکتار کاهش یافته 
اســت. طبق اطاعات خدمات جنگلداری منطقه ای، در ســاعت یک بامداد 
دیروز به وقت مســکو، ۱۳ آتش سوزی جنگل در قلمرو فدراسیون روسیه در 
زمینی به مســاحت ســه هزار و 84 هکتار فعال بود که تاش برای خاموش 
شدن آنها در حال انجام است. بزرگترین آتش سوزی ها در منطقه تیومن  در 
مســاحت حدود سه هزار هکتار گزارش شد و بروز آتش سوزی های بزرگ در 
مناطق خاباروفسک و آلتای، در مناطق ساراتوف، اسوردلوفسک و تومسک و 

همچنین در باشکورتستان نیز اعام شده است. 
پیــش از این، در حوالی کورگان، کارگــران اورژانس بزرگراه را به دلیل 
آتش سوزی  مســدود کردند. سطح بسیار پهناوری از جنگل های سیبری به 
میزان ســه میلیون هکتار در شمال روسیه طی دو ســال گذشته در آتش 
ســوخته است. روســیه از نظر وسعت بزرگ ترین کشــور جهان است. بروز 
آتش سوزی در مناطق پهناور جنگلی و وسیع خالی از سکنه سیبری موضوع 
جدیدی نیست اما خشکی و گرمای شــدید هوا در سال های اخیر و وزیدن 

بادهای شدید به این آتش سوزی ها دامن زده است.
قطب شمال در روسیه در سال های اخیر  شاهد گرمای بی سابقه ای بوده 
است و آتش سوزی های ناشی از این دمای بیش از حد باعث شده بخش هایی 

از جنگل های تایگای سیبری از بین بروند.

رئیس اداره تصفیه و امور ورشکســتگی دادگستری کل استان 
تهران از احیاء و راه اندازی کارخانه قطعات فولادی با تلاش دستگاه 

قضایی خبر داد.
بابک ترکی به خبرگزاری میزان گفت: اداره تصفیه و امور ورشکستگی 
دادگســتری کل استان تهران در راســتای وظیفه ذاتی خود، تحقق شعار 
امســال و منویات رهبر معظم انقاب و تاکیدات ریاســت قوه قضائیه، برای 
احیاء و راه اندازی شرکت های ورشکســته، تعطیل و نیمه تعطیل اقداماتی 

را انجام داده است.
ترکــی افزود: یکی از این شــرکت ها کارخانه قطعات فــولادی ایران با 
زیربنای ۱۰ هکتار و بالغ بر ۱۲ گروه تولیدی با محصولات مختلف تولیدی 
اســت که یکی از بزرگترین کارخانه ها در اســتان البرز و تهران محســوب 

می شود که از ۱5 سال پیش کاما تعطیل شده بود.
وی ادامه داد: اقدامات اولیه برای احیاء و راه اندازی این شرکت تولیدی 
توســط اداره تصفیه و امور ورشکستگی دادگستری استان تهران انجام شد 
و بــا توجه به توافقات کتبی که با مالک صــورت گرفته در زمانبندی مورد 
توافق یکی از خطوط تولیدی این شــرکت که بخش صنایع مفتولی بوده در 
نخســتین ماه سال ۱4۰۰ راه اندازی شــده و در صورت راه اندازی کامل ۱۲ 
گروه تولیدی در واحد تولیدی مذکور، این شــرکت نقش بســیار مهمی در 

اقتصاد استان های البرز و تهران خواهد داشت.
رئیس اداره تصفیه و امور ورشکستگی دادگستری کل استان تهران ترکی 
اظهارداشت: این اداره با مطالعاتی که روی پرونده های شرکت های ورشکسته 
انجام داده، مقدمات احیاء بســیاری از شرکت های بزرگ تولیدی در کشور 
را فراهم کرده اســت و بر اساس برنامه ریزی های انجام شده، در سال جاری 
بــا رفع موانع تولید هر ماه حداقل یک یا دو شــرکت را احیــا و راه اندازی 

خواهیم کرد.
 ترکی گفت: موضوع ورشکستگی یک موضوع گریزناپذیر در فعالیت های 
اقتصادی اســت و چون یک قانون حمایتی محسوب می شود، گا هی سبب 

سوءاستفاده هایی نیز می شود.
وی افزود: یکی از دغدغه های اداره تصفیه و امور ورشکستگی دادگستری 
کل اســتان تهران، حفظ نیرو های کارگری و جذب نیرو های جدید است و 
با توجه به بخشنامه ای که صادر شده واحد های تولیدی مذکور، با استخدام 

نیرو های جدید از حمایت های حقوقی و قضایی برخوردار خواهند شد.

احیاء کارخانه قطعات فولادی 
پس از 15 سال تعطیلی

 با حمایت دستگاه قضایی در تهران

دانشــگاه علوم پزشــکی و خدمات بهداشتی 
درمانی کرمان در نظر دارد در راســتای تبصره )۱۰ ( 
مصوبه مورخ 95/۰۳/۱8 شورای اقتصاد موضوع تبصره 
)۱۰( ماده )۲( آیین نامه اجرائی ماده )۲٧( قانون الحاق 
)۲( شماره 58۶۲۰۶ مورخ 95/۰4/۰5 سازمان محترم 
برنامــه و بودجه کشــور، طراحی، احــداث، تجهیز و 
بهره بــرداری از بیمارســتان ۱5۰ تختخوابی جایگزین 
شهرستان شــهربابک را از طریق ســرمایه گذار بخش 

خصوصی واگذار نماید.
حجم ســرمایه گذاری با احتســاب تجهیز بیمارستان 

حدود ۲۳۰۰ میلیارد ریال بر اســاس مطالعات توجیه 
اقتصادی پروژه می باشد.

کلیه متقاضیان واجد شرایط از تاریخ نشر این آگهی به 
مدت ۱5 روز می توانند با مراجعه به مدیریت حراســت 
دانشگاه به نشانی: کرمان، ابتدای بلوار هفت باغ علوی، 
پردیس دانشــگاه علوم پزشکی نسبت به ارائه پیشنهاد 

اقدام نماید. 
تلفن های تماس 313٢۵99٠-٠34 و ٠34-313٢۵٧۵۸ 
دانشگاه پس از بررسی اسناد دریافتی در رد یا قبول هریک از 

پیشنهادات مختار است.

آگهی فراخوان سرمایه گذاری بخش خصوصی
 دانشگاه علوم پزشکی کرمان

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کرمان

دانشگاه علوم پزشکی
 و خدمات بهداشتی درمانی کرمان

نوبت چهارم

سازمان بهشت زهرا)سلام ا... علیها( درنظردارد کاور و چلوار و جعبه متوفی مورد نیاز خود را با مشخصات جدول ذیل را از طریق مناقصه و به پایین ترین قیمت 
پیشنهادی خریداری نماید. بدینوسیله از واجدین شرایط دعوت به عمل می آید.

الف( محل دریافت اسناد و تسلیم پیشنهادات: کلیه داوطلبین براي خرید 
اســناد مناقصه مي توانند با در دست داشتن فیش واریزي به مبلغ ۲.۰۰۰.۰۰۰ 
ریال )به ازای هر مناقصه( به شــماره حســاب ۱۰۰۱ نزد بانک شــهر شــعبه 
بهشت زهرا )سام ا... علیها( به جاده قدیم تهران، قم ساختمان اداري شماره یک 

سازمان، اداره قراردادها جهت دریافت اسناد مراجعه نمایند.
ب( میزان ســپرده نقدي وشماره حســاب: متقاضیــان می بایست مبلغ 
فوق الذکر را به عنوان سپرده شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی تهیه 
شــده در سطح استان تهران در وجه سازمان بهشت زهرا )س( با اعتبار حداقل 
ســه ماه و قابل تمدید یا وجه واریزی به حساب ۱۰۰۳ بانک شهر شعبه بهشت 
زهرا )س( به نام ســازمان بهشت زهرا)س( به همراه اسناد مناقصه در پاکت الف 

به دستگاه مناقصه گزار ارائه نماید.
ج( هزینه آگهی در روزنامه همشهری و کیهان به عهده برنده مناقصه می باشد.

د( مهلت ارائه اســناد: از تاریخ انتشار آگهي به مدت ۱۰ روز در اوقات اداري 

جهت دریافت و تکمیل و تحویل اسناد مناقصه مي باشد.)ساعت تحویل پاکات به 
دبیرخانه سازمان ۱4:45 می باشد(.

 بدیهي است شرکت درمناقصه و ارایه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 
مقرر در اســناد مناقصه بوده و ســازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات 

مختار است.
  ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج مي باشد که شرکت کنندگان باید 
مدارك را پس از اخذ با قید قبولي امضاء نموده و در پاکت هاي لاك و مهرشده 

»الف« و»ب« تحویل نمایند.

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

 آگهي مناقصه عمومي
نوبت اول شماره: 1۴00/۴-۳-۲

روابط عمومي 
سازمان بهشت زهرا)سلام ا... عليها(
WWW.beheshtezahra.ir

میزان سپرده )ریال(تعدادنام مناقصهردیف
مدت 
تحویل

شرایط متقاضی

1

 کاور به طول 2/20 متر
 و عرض 75 سانتی متر

97000

10 ماه1.730.000.000

1-کپی کلیه سوابق کاری )ترجیحاً(
2- آگهی تأسیس و آخرین تغییرات اعمال شده و کپی اساسنامه شرکت 
به همراه اصل گواهی امضاء مدیران جدید جهت اشخاص حقوقی )موضوع 

اساسنامه مرتبط با موضوع مناقصه باشد.(
3-کپي کد اقتصادي مورد تایید سازمان امور مالیاتي جهت اشخاص حقوقی
4-کپی شناسنامه وکارت ملی دارندگان حق امضا مجاز و همچنین اشخاص 

حقیقی
5- اصل فیش واریزی سپرده شرکت در مناقصه یا ضمانتنامه بانکی 

6- اصل گواهی امضاء از دفترخانه اسناد رسمی )اشخاص حقیقی و حقوقی(
A4 7- ارائه نمونه کاور و چلوار پیشنهادی با مهر و امضا به ابعاد یک برگ

 کاور به طول 2/30 
و عرض 100 سانتی متر

3000

2

پک کامل چلوار 
مخصوص جنائز زنانه

60000

10 ماه9.600.000.000 پک کامل چلوار 
مخصوص جنائز مردانه

60000

3
جعبه جهت جابجایی 
متوفی)تابوت چوبی(

6 ماه69962.000.000.000
1- اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط با موضوع مناقصه

یا  درودگران،  اتحادیه  از  مرتبط  و  معتبر  کسب  پروانه  دارای   -2
تولیدکننده چوب و ام دی اف

مناقصه گزار: قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء)ص(، هلدینگ تخصصی 
دریایی، واحد اجرایی موسسه عمران ساحل )کارگاه بندر خدماتی 

و صادراتی تمبک(
موضوع مناقصه: تهیه مواد اولیه، طبخ، بسته بندی، توزیع و سرو غذا 

مهلت مناقصه: از تاریخ 1400/2/15 لغایت 1400/2/24 )ده روز(
تاریخ تحویل پاکت: 1400/2/25 و تاریخ بازگشایی پاکت 1400/2/26

مدت قرارداد: دوازده ماه شمسی از شروع قرارداد.
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 7/250/000/000 ریال )به حروف: هفت 

میلیارد و دویست و پنجاه میلیون ریال(.
به صورت ضمانتنامه بانکی به نفع دســتگاه مناقصه گزار )ضمانت نامه های صادره 
توســط موسســات اعتباری غیربانکی که دارای مجوز رســمی از بانک مرکزی 

جمهوری اسلامی ایران هستند مورد پذیرش می باشد.( و یا واریز وجه نقد 
- این موسسه در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه درج شده است.
- هزینه درج آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد.

آدرس جهت تحویل اسناد مناقصه:
بوشهر - شهرستان کنگان - روبروی سایت دو منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس 
موسســه عمران ســاحل کارگاه بندر خدماتی و صادراتی تمبک-امور قراردادها - 

آقای مهندس عبداله زاده - آقای مهندس مسعودی
تلفن: 5-07731378702 و 09017716518 - 09387646547

تهران - تهران پارس بزرگراه شهید عباس دوران )اسبدوانی( میدان شهید مهتدی    
معاونت فنی - موسسه عمران ساحل

آگهی مناقصه عمومی )یک مرحله ای(

واژگونی 
مرگبار قایق 

مهاجران

لیبی
در پی واژگونی قایق حامل مهاجران 
لیبی حداقل11 تن کشــته  در آب های 

شدند.
به گزارش ایســنا، ســازمان بین المللی 
مهاجــرت اعام کرد؛ در این حادثه یک قایق 
که حامل ده ها مهاجــر بود در آب های لیبی 
واژگون شــد. مهاجران قصد داشتند با قایق 

خود را به کشــورهای اروپایی برســانند اما بر اثر وقوع حادثه ۱۱ تن از آنان 
کشته شدند. گارد ساحلی لیبی اعام کرده است که ۱۲ نفر از مهاجران نجات 
پیدا کرده اند. به گزارش یورونیوز، ماه گذشــته نیز در پی واژگون شدن قایق 
در آب های لیبی حداقل ۱۳۰ مهاجر جان خود را از دســت دادند که یکی از 

مرگبارترین سوانح دریایی طی سال های اخیر بوده است.

 آتش سوزی مهيب 
در 

نيروگاه بيوانرژی

  آتش سوزی یک نیروگاه بیوانرژی در ترکیه
ترکیه خسارات سنگینی به جا گذاشت. 

به گزارش خبرگزاری صداوســیما، بر اثر 
این آتش ســوزی که در شهرستان »چای« از 
توابع استان »افیون قره حصار« رخ داد، خسارت 
بسیار سنگینی به تاسیسات این نیروگاه وارد 
شد. در جریان این حادثه، صد ها تن سوختِ این نیروگاه )هیزم، چوب و مواد 
بازیافتی( در آتش سوخت. تحقیقات درباره علت این آتش سوزی ادامه دارد.

نامه ای به رؤسای دانشگاه های  وزیر بهداشت در 
علوم پزشکی سراسر کشور، بر ضرورت اطلاع رسانی 
دقیق درمورد جزییات واکسیناسیون عمومی کووید 

19 در گروه های بالای ۸٠ سال، تاکید کرد.
به گزارش وبدا، در این نامه آمده است: »بنا به گزارشات 
واصله تعدادی از ســالمندان عزیز بالای 8۰ سال در سراسر 
کشــور به خصوص شــهرهای بزرگ، به دلیــل عدم ثبت 
اطاعاتشان در سامانه های وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشــکی از طریق مراکز جهت تزریق واکســن کووید ۱9 
دعوت نشــده اند؛ با عنایت به اینکه قرار بود به محض شروع 
به کار ســامانه جامع جدید، ثبت نام اینگونه عزیزان انجام و 
با تعیین وقت قبلی دعوت شــوند، ولی افراد یاد شده بدون 

اطــاع قبلی به مراکز مراجعه می نماینــد، لذا در این رابطه 
ضروری است موارد زیر رعایت شود:

۱-در ســطح شــبکه های شهرســتان ها اطاع رسانی 
گسترده صورت گیرد که به محض اعام مشخصات سامانه 
جدید، این افراد ثبت نام نموده و سپس جهت تزریق واکسن 

دعوت شوند.
۲-به افراد بالای 8۰ ســال که مطلــع نبوده اند و بدون 
هماهنگی مراجعه می نمایند، واکسن تزریق شده و در سامانه 

ثبت شود تا این عزیزان دچار زحمت مضاعف نشوند.
۳-انجام واکسیناســیون در کلیه روزهای هفته به ویژه 
ایام تعطیل   و پنجشنبه ها بدون وقفه  و به صورت دو شیفت 

کماکان ادامه یابد.«

در نامه وزیر بهداشت به رؤسای دانشگاه های علوم پزشکی کشور تشریح شد

الزامات واکسیناسیون عمومی کووید 1۹ در گروه های بالای ۸۰ سال

مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت 
از فوت 344 بیمار کرونایی دیگر در کشور خبر داد. 

بــه گزارش وبدا، در اطاعیه این مرکز آمده اســت:» از 
۱۳ تا ۱4 اردیبهشــت ۱4۰۰ و بر اساس معیارهای قطعی 
تشــخیصی، ۲۰ هزار و ۱5۰ بیمار جدید مبتا به کووید۱9 
در کشور شناسایی شد که دو هزار و 985 نفر از آنها بستری 
شدند و مجموع بیماران کووید۱9 در کشور به دو میلیون و 

5٧5 هزار و ٧۳٧ نفر رسید.
متاسفانه در طول این مدت، ۳44 بیمار کووید۱9 جان 
خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به 

٧۳ هزار و ۲۱9 نفر رسید.
 خوشــبختانه تا کنون دو میلیون و ۲۲ هزار و 58۶ نفر 

از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارســتان ها ترخیص شده اند. 
همچنین پنج هزار و 4٧٧ نفر از بیماران مبتا به کووید۱9 
در بخش های مراقبت های ویژه بیمارستان ها تحت مراقبت 

قرار دارند.
تا کنــون ۱۶ میلیــون و ۳٧9 هــزار و ۳5٧ آزمایش 

تشخیص کووید۱9 در کشور انجام شده است.
تــا کنون یک میلیــون و 8۳ هــزار و ۱۳8 نفر دُز اول 
واکســن کرونا و ۲۳۱ هــزار و 5۰۳ نفر نیز دُز دوم را تزریق 
کرده اند و مجموع واکســن های تزریق شده در کشور به یک 

میلیون و ۳۱4 هزار و ۶4۱ دُز رسید.«
 رنگ بندی جدید کرونایی شهرها اعلام شد

همچنین به گزارش ایرنا، سامانه ماسک معاونت بهداشت 

وزارت بهداشــت، از خارج شدن ۱۲4 شهرستان و واردشدن 
۲9 شهرستان دیگر در وضعیت قرمز کرونا خبر داد.

بر اســاس این گزارش، با کاهشی شدن روند بستری در 
بســیاری از نقاط کشور، از دیروز تعداد شهرستان های قرمز 
به ۱۰۲ شهرستان کاهش یافت. عاوه بر آن ۲۳5 شهرستان 
نارنجی و ۱۱۱ شهرســتان زرد هستند. با افزایش مبتایان 
در سیستان و بلوچســتان نیز تعداد شهرستان های آبی به 

صفر رسید.
اعــام کــرد:  ایــن گــزارش  بهداشــت در  وزارت 
شهرســتان های دهاقان )اصفهان(، بوشــهر، تنگســتان و 
جم )بوشهر(، نهبندان )خراســان جنوبی(، ایذه و باغ ملک 
)خوزستان(، طارم و ماه نشان )زنجان(، خاش، زابل، زاهدان 

و نیک شــهر )سیســتان و بلوچســتان(، خرامه، خرم بید، 
ســپیدان، قیر و کارزین و مرودشــت )فارس(، دهگان و 
سقز )کردستان(، رودبار جنوب و عنبرآباد )کرمان(، روانسر 
)کرمانشــاه(، باشــت )کهگیلویه و بویراحمد(، کردکوی و 
کاله )گلستان(، بستک، جاســک و میناب )هرمزگان( از 

دیروز در وضعیت قرمز قرار گرفتند.
بر اســاس گزارش قبلی وزارت بهداشت تا روز دوشنبه، 
۱98 شهر کشــور در وضعیت قرمز، ۱5٧ شهر در وضعیت 
نارنجی، 84 شــهر در وضعیت زرد و 9 شهر در وضعیت آبی 
قرار داشــتند که در وضعیت جدید تعداد شــهرهای قرمز 
کاهش یافته اما تعداد شهرهای نارنجی و زرد افزایش یافته 

است.

مدیرکل  پیش بینی و هشدار سریع سازمان 
هواشناسی از ورود ســامانه بارشی جدید به 

کشور از امروز خبر داد.
صــادق ضیاییان با بیان اینکه از امروز ســامانه 
بارشــی در اســتان های سمنان، خراســان شمالی، 
خراســان رضوی، خراســان جنوبی، اصفهان، یزد، 
سیستان و بلوچســتان، یزد، هرمزگان، شمال شرق 
فارس فعال خواهد بود، به ایسنا گفت: سامانه بارشی 
دیگری در این روز از شمال غرب وارد کشور خواهد 

شد.
ضیاییــان درباره فعالیت این ســامانه بارشــی 
جدید اظهارداشت: فعالیت این سامانه در آذربایجان 
غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، گیان، مازندران و 
دامنه های جنوبی البرز در استان های زنجان، قزوین، 

البرز و تهران است.
به گفته وی، روزهای  پنجشــنبه، جمعه و شنبه 
بارش در شمال غرب، سواحل دریای خزر، دامنه های 
جنوبی البرز، شــمال شــرق، بخش هایی از شــرق، 

جنوب شرق و مرکز کشور  پیش بینی می شود.
مدیرکل  پیش بینی و هشــدار ســریع سازمان 
هواشناسی درباره وضعیت جوی تهران گفت: آسمان 
تهران امروز کمی ابــری، در بعدازظهر افزایش ابر و 
گاهی همراه با رگبار و رعدوبرق و وزش باد شــدید 
بــا حداقل دمــای ۱4 و حداکثر دمــای ۲8 درجه 
ســانتیگراد و روز  پنجشــنبه نیمه ابری، در بعضی 
ســاعات افزایش ابر و رگبــار و رعدوبرق و وزش باد 
شدید با حداقل دمای ۱۶ و حداکثر دمای ۲8 درجه 

سانتیگراد پیش بینی می شود.

پیش بینی ورود سامانه بارشی جدید 
و بارانی شدن آسمان 2۰ استان

رئیس کمیته امداد از ثبت نام ٢٠3 هزار حامی ایتام 
و محســنین از ابتدای اجرای پویش »ایران مهربان« 
خبر داد و گفت: 3۸1 هزار فرزند یتیم و محسنین از 

حمایت های کمیته امداد برخوردار هستند.
به گزارش پایگاه اطاع رسانی کمیته امداد، سیدمرتضی 
بختیاری اظهارداشــت: در حال حاضر ۱4۶ هزار فرزند یتیم 
و ۲۳4 هزار فرزند محســنین از حمایت های مادی و معنوی 

مردم نیکوکار و حامیان بهره مند هستند.
بختیاری با بیــان اینکه 5۶۲ نفر از ایتام و ۱۲ هزار نفر 
از فرزندان محسنین فاقد حامی هستند، ادامه داد: متوسط 
دریافتی ماهانه ایتام به 5۲۲ هزار تومان و متوسط دریافتی 

فرزندان محسنین به ۲۶۰ هزار تومان در ماه رسیده است.
وی با اشــاره به اجرای پویش »ایران مهربان« با هدف 
جذب یک میلیون حامی جدید برای ایتام و محسنین، تاکید 
کــرد: از آغاز اجرای این طرح تاکنون ۲۰۳ هزار نفر به جمع 
حامیان ایتام کمیته امداد پیوسته اند که 4۲ هزار نفر از آنان 

از ابتدای ماه مبارك رمضان به حامیان ایتام اضافه شده اند.
رئیس کمیتــه امداد با اظهار امیدواری درخصوص اینکه 
تا پایان ماه مبارك رمضان هیچ یتیم نیازمندی در کشــور 
بدون حامی نباشــد، از مردم نیکوکار برای پیوستن به طرح 
ایران مهربان دعوت کــرد و گفت: مردم نیکوکار و یتیم نواز 
 ekram.emdad.ir ایران می توانند با مراجعه به پایگاه اینترنتی
یا از طریق ارسال عدد ۱ به سرشماره ۳۰۰۰۳۳۳۳ به جمع 

حامیان ایتام و محسنین بپیوندند.

رئیس کمیته امداد خبر داد
ثبت نام 2۰3 هزار حامی ایتام و محسنین 

از ابتدای اجرای پویش 
»ایران مهربان«

و خدمات  آتش نشــانی  سخنگوی سازمان 
ایمنی شهرداری تهران از حریق گسترده در یک 

بارانداز در مشیریه خبر داد.
ســید جال ملکی به ایســنا گفت: ظهــر دیروز 
یک مورد آتش ســوزی در یک بارانداز بزرگ کالا در 
مشــیریه، خیابان شیرودی به ســامانه ۱۲5 سازمان 
آتش نشــانی تهران اطاع داده شد که بافاصله پس 
از آن چهار ایستگاه آتش نشــانی به همراه خودرو های 

پشتیبانی به محل اعزام شدند.

ملکی ادامه داد: آتش نشــانان در مدت زمان سه 
دقیقه به محل رســیده و مشــاهده کردند که در یک 
بارانداز بســیار بزرگ که بیش از 5۰ هزار متر وسعت 
دارد و ده ها هزار حلقه لاســتیک در آن انبار شــده، 
حریق رخ داده اســت.  وی افــزود: حدود هزار متر از 
این محل شعله ور بود و دود زیادی به آسمان متساعد 
می شد. نگرانی و بیم سرایت به نقاط دیگر انبار وجود 
داشت که آتش نشــانان با حضور به موقع عملیات را 

آغاز کردند و حریق را تحت کنترل در آوردند.

حریق گسترده در انبار بزرگ لاستیک در مشیریه

پلیس تهران از پیگیری دلایل و بررســی علت 
سقوط مرگبار یکی از کارکنان سفارت سوییس از یک 

برج در کامرانیه تهران خبر داد.
به گزارش پایــگاه خبری پلیس، صبــح دیروز خبری 
درخصوص سقوط خانمی از برجی در خیابان کامرانیه اعام 
شد، با حضور عوامل کانتری در محل مشخص شد این فرد 
خانمی 5۲ ســاله تبعه و کارمند سفارت سوئیس بوده که از 

طبقه ۱8 برجی در کامرانیه سقوط و فوت کرده است.
پلیس اعام کــرد: مراتب از طریــق عوامل انتظامی و 
تخصصی آگاهی در حال رسیدگی می باشد. در همین زمینه 
ســخنگوی سازمان اورژانس کشور درخصوص این حادثه به 
ایســنا گفت: حادثه ای در یکی از برج های کامرانیه رخ داده 
و خانم »س. ب« 5۱ ســاله از برج سقوط کرده و جان خود 
را از دست داده است.  مجتبی خالدی با بیان اینکه این فرد 
سوئیسی و بنابر اظهارات، یکی از مسئولان سفارت این کشور 
است افزود: جسد به عوامل پزشکی قانونی تحویل داده شده 
اســت و تعیین علت فوت این فرد باید از سوی سازمان های 
مربوطه انجام شود اما تا به حال شواهد، مبنی بر سقوط این 
فرد اســت که دلیلش باید بررسی شود. خالدی در پاسخ به 
اینکه نشانه ای از درگیری یا ورود به اجبار به منزل این فرد 
وجود داشته است یا خیر؟ بیان کرد: اورژانس در این خصوص 
اطاعاتی ندارد اما آن چیزی که گفته می شود این است که 
صبــح کارگر این فرد به داخل ســاختمان می آید و متوجه 
عدم حضور او می شود. ســپس با پلیس تماس می گیرند و 
پلیس هم با اورژانس تماس می گیرد. به گفته وی، ساختمان 
مذکور، ۲۰ طبقه اســت و این فرد از طبقه ۱٧ ساختمان به 

پایین سقوط کرده و داخل باغچه پیدا شده است.

نیروی انتظامی:
سقوط مرگبار کارمند سفارت سوئیس

 از برجی در کامرانیه در حال بررسی است

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
بازداشت بیش از ۸٠٠ موبایل قاپ و سارق 
خودرو و موتورسیکلت توسط عوامل این 

پلیس در فروردین 14٠٠ خبر داد. 
 به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ 
جلیل موقوفه ای در تشــریح عملکرد پلیس 
پیشــگیری تهران بزرگ در فروردین امسال، 
گفت: در فروردین ماه ۱4۰۰، با تاش بی وقفه 
و شــبانه روزی همکاران در پلیس پیشگیری 

تهران بزرگ موفق به بازداشت 4۰5 موبایل قاپ 
و ۱4۶ سارق خودرو شدیم.

موقوفــه ای افزود: همکاران بنده در مدت 
زمان مذکور همچنین نسبت به بازداشت ۲5٧ 

سارق موتورسیکلت اقدام کردند.
وی با اشاره به کشف ٧58 دستگاه خودرو 
و 5۶۳ موتورســیکلت مسروقه توسط عوامل 
پلیس پیشــگیری پایتخت در فروردین ماه، 
اظهارداشــت: اقدامــات و طرح هــای پلیس 

پیشگیری تهران برای برخورد با مخان نظم 
و امنیت با قدرت ادامه دارد.

این مقام انتظامی با تاکید بر اینکه اجازه 
نمی دهیــم مخان نظم و امنیــت در تهران 
اجــازه عرض اندام پیدا کنند، از شــهروندان 
تهرانی خواســت هرگونه موارد مشــکوك را 
در اســرع وقت به مرکز فوریتهای پلیســی 
 ۱۱۰ اطــاع دهند تا اقدامات پلیســی لازم 

صورت گیرد.

با تلاش ماموران پلیس پیشگیری تهران

 ۸۰۰ موبایل قاپ و سارق خودرو و موتورسیکلت
 در فروردین امسال دستگیر شدند


